

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายแดง - ขวัญ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายแดง - ขวัญ ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๓๗.๕๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร. ๕
  - ๕.๒ แบบ ปร. ๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ อ.ศ.ศ. สมเจต	วิสัยสูงเนิน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอานนท์	โรจน์บูรณาวงศ์	กรรมการ
๖.๓ นางสาวสมรวิทย์	กุศลการณ์	กรรมการ
๖.๔ นายชาคริต	ศุภเกียรติชัย	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ของช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จ. นครราชสีมา

สำหรับ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายแดง-ขวัญ

ความกว้าง	2.50	เมตร
ความยาว	215.00	เมตร
ความหนา	0.15	เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 7 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ

ประมาณการเมื่อ 27 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ 105/2562


ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	-	1.3624	-	Factor F
2	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	251,000.02	1.3074	328,157.42	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		328,157.42	บาท
		คิดเป็นเงินประมาณเพียง		300,000.00	บาท
		(ตัวอักษร)		( สามแสนบาทถ้วน )	

ราคาเฉลี่ย 558.14 บาท/ตารางเมตร


คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้  
ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

(นายชاکริต ผดุงเกียรติชัย)


ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส  
(ลงชื่อ)  ตรวจ

(นายอานนท์ โรจน์บูรณาวงศ์)


ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง  
(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ  
(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอานนท์ โรจน์บูรณาวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง  
(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวสมรภัษ กุศลการณ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง  
(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายชاکริต ผดุงเกียรติชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดราคา

ขี้น้ำประปาบ้านคอนกรีตเสริมเหล็กชอยบ้านนายแดง-ขวัญ

ความยาว 2.50 เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

ความยาว 215.00 เมตร

แบบเลขที่ 105/2562

สถานที่ บ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 7 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 27 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	คอนกรีตกำลังอัด 325 ksc	ลบ.ม.	80.63	2,050.00	165,280.93	306.00	24,671.25	189,952.18	320 ksc นม.
2	เหล็ก DB Ø 12	กก.	-	22.62	-	3.30	-	-	นม.
3	เหล็ก RB Ø 19	กก.	114.29	20.46	2,338.40	2.90	331.43	2,669.84	นม.
4	เหล็ก RB Ø 6	กก.	397.75	22.97	9,136.60	4.10	1,630.78	10,767.37	นม.
5	เหล็ก RB Ø 9	กก.	894.04	21.38	19,115.24	4.10	3,665.57	22,780.81	นม.
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	38.75	32.74	1,268.82	-	-	1,268.82	นม.
	เข้าแบบเหล็ก	เมตร	215.00	-	-	20.60	4,429.00	4,429.00	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	51.25	-	-	14.10	722.63	722.63	
9	ชุดรีดทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	10.74	-	-	
10	หินคลุกลือกลไหลทาง	ลบ.ม.	-	530.00	-	-	-	-	นม.
11	ค่าปมคอนกรีต	ตร.ม.	537.50	-	-	9.00	4,837.50	4,837.50	นม.
12	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	26.88	406.00	10,911.25	99.00	2,660.63	13,571.88	นม.
13	กรูยทางวางปากขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	3.60	-	-	
14	ลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	534.00	-	-	-	-	
15	รางระบายน้ำ	เมตร	-	2,400.00	-	-	-	-	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							<b>208,051.24</b>	<b>42,948.78</b>	<b>251,000.02</b>

- ค่าขนส่ง (นม.) คัด 20 กม. น้ำมัน 28.50 บาท  
30.70 บาท/ตัน  
42.98 บาท/ลบ.ม.

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

(นาย ชاکวิต ผดุงเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจ

(นาย อานนท์ ใจจันบูรณาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง